Директору МБОУ г. Иркутска СОШ № 35
Большедворской Т.В.
От родителя_________________________
_____________________________________
Ф.И.О.
проживающего по адресу:
_____________________________________
Тел. ________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________
________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]получающего образование в форме семейного обучения, для прохождения промежуточной аттестации в --------/-------учебном году.
К заявлению прилагаю следующие документы:
-Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представители) несовершеннолетнего гражданина;
-Копию свидетельства о рождении ребёнка либо заверенную в установленном порядке копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав обучающихся);
- Личное дело;
-Документы (при их наличии), подтверждающие освоение общеобразовательных программ (справка об обучении в образовательной организации, реализующей основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего, справка о Промежуточной аттестации в образовательной организации, документ об основном общем образовании).

«____» ____________20____ г.

Подпись